
Protokoll Bastuträffen 5 oktober 

Lagtävling i golfen – Solvallabesök – Vinprovning 

Det blev en festlig säsongupptakt för Bastuvännerna för efter bastubad och träningsgolf bjöd Lasse 

Lind vid eftersittningen i poolcaféet på räkor och vitt vin och Kurre ställde upp med Guldwhiskyn, 

som inte hanns med i våras efter Växjö Lakers ishockeytriumf.  

17 medlemmar kunde delta denna kväll med glada återseenden efter sommarlovet och gott humör 

som vanligt. Vid kaffet informerades och diskuterades om vad som är på gång framöver. Och det är 

en hel del, även nya inslag i vår gemenskap. 

 
Vart tog den bollen vägen? 

Först den nya lagtävlingen i golf: för lagsammansättningarna och reglerna redogör Krister och Rainer 

under fliken Golf på Hemsidan. Nu gjorde de det även muntligt och svarade på frågor. Idén blev väl 

mottagen av medlemmarna. Lite förnyelse är alltid välkommet i vårat gäng. Det blir alltså, med start 

nästa bastuträff, både en individuell tävling om vandringspriset och en lagtävling. Till första 

omgången ska varje lag hitta på ett namn på sitt lag, fritt fram att snacka ihop sig. 

V75-spelet drar igång redan nu på lördag den 10:e. Vår travexpert Lasse fick applåd när han 

redovisade kassabehållningen på 3006 kr. Han meddelade också att det Solvallabesök en 

onsdagskväll, som vi diskuterat tidigare, med bordsbokning i restaurang Kongressen, ska bli av när ”vi 

kört några spel i höst och förhoppningsvis fått in mera klirr i kassan.” Lasse och Rainer håller i det 

hela och ska undersöka om vi kan åka gemensam minibuss, tur och retur till Valla. 

En Vinprovarkväll med Arne A och Karl-Erik A som arrangörer finns också på planeringslistan. Det blir 

ett välkommet extranummer och alltså inte på ordinarie bastukväll. Förslag på datum lämnas nästa 

träff. 

Vår kassör Karl-Erik A rapporterade att vi startar den nya säsongen med 1.854 kr i kassabehållning. 

Ingen ny årsavgift förrän in på nya året.  



                     
 Lasse Lind bjöd på en utsökt uppstartsförtäring: räkor och vitt vin 

Innan belåtna bastuvänner skildes reste sig ordf. Rainer och tackade för en jättetrevlig kväll och för 

kalaset som Lasse och Kurre stod för denna gång. 

- Nästa gång är det jag som bjuder och jag lovar att det ska bli en överraskning. Nu är vi igång 

igen. Vi ska hålla ihop och ha kul under en ny säsong, sa Rainer och fick applåd. 

Snabbt inflikade hans bordsgranne Lasse Lindgren att efter Rainer vill Lasse stå för serveringen vid 

eftersittningen som blivit en trevlig tradition. 

Vid pennan 

Sekr. Sören 

 

  

 

 

 


